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24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- Cistec AG, Hohlstrasse 283, 8004 Zürich

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
55.2001 Bernhardsgrütter Kim 2008 RLZ-ZTV Uster 12.850 14.200 14.300 13.8505.50 5.50 5.507 1 1 2

52.8502 Bücheler Lara 2008 Frauenfeld / Turnfabrik 13.600 12.750 12.300 14.2005.00 5.50 5.501 2 3 1

50.9503 Anderes Alessia 2007 Frauenfeld / Turnfabrik 12.900 12.150 12.100 13.8003.50 4.50 5.505 4 4 3

46.8754 Graf Sarah 2006 Weiningen 12.875 10.100 11.250 12.6503.00 4.00 5.506 8 9 4

46.8255 Rutishauser Jorina 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 12.925 11.350 11.100 11.4504.00 4.00 4.003 6 10 6

46.6756 Ishibashi Lilica 2007 Oerlikon 13.175 10.800 11.700 11.0003.50 4.50 4.002 7 6 8

45.8257 Gossweiler Deborah 2007 Oerlikon 12.825 12.050 11.450 9.5004.00 4.00 4.0010 5 8 18

44.1258 Anderes Chiara 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 12.575 12.550 7.550 11.4504.00 3.00 4.0014 3 20 6

43.9009 Haider Noelia 2007 Weiningen 12.850 9.900 11.500 9.6503.50 4.50 3.507 9 7 16

42.77510 Dirren Célia 2007 Oerlikon 12.925 8.700 10.900 10.2503.50 4.50 3.503 13 11 12

42.60011 Setz Leonie 2006 TZ Neuhausen 12.450 9.600 10.500 10.0503.50 4.00 3.5016 10 12 14

42.52512 Thieler Mikaela 2007 Weiningen 12.775 7.200 12.550 10.0002.00 4.50 3.5011 16 2 15

42.17513 Bär Leandra 2006 Uster 12.175 9.100 12.050 8.8503.00 4.50 3.5019 11 5 19

41.40014 Grandjean Zaïna 2007 Uster 12.650 8.900 9.200 10.6503.00 4.00 3.5013 12 17 10

40.25015 Brägger Eve 2007 Uster 12.850 7.350 9.900 10.1502.00 4.00 4.007 15 14 13

39.80016 Mills Cara 2007 Basel Regio 12.750 5.550 9.700 11.8001.50 4.00 4.0012 19 15 5

38.85017 Kammer Dora 2008 Bern BTV 12.400 6.300 9.350 10.8002.00 3.50 5.5017 18 16 9

34.95018 Artico Jana 2007 Basel Regio 11.900 7.600 8.500 6.9502.00 4.00 3.0021 14 19 20

33.42519 Setz Lorena 2006 TZ Neuhausen 12.475 0.000 10.350 10.6000.00 4.00 3.5015 21 13 11

32.92520 Heim Noée 2007 Bern BTV 12.325 5.250 5.750 9.6002.00 3.00 4.0018 20 21 17

32.30021 Demuth Salma 2007 Uster 11.950 6.400 9.200 4.7502.00 4.00 2.0020 17 17 21

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 1



Mannschaft P3

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- Cistec AG, Hohlstrasse 283, 8004 Zürich

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Frauenfeld / Turnfabrik

Bücheler Lara 2008 13.60 12.75 12.30 52.85Frauenfeld / Turnfabri 5.50 14.205.00 5.50

Anderes Alessia 2007 12.90 12.15 12.10 50.95Frauenfeld / Turnfabri 5.50 13.803.50 4.50

Rutishauser Jorina 2006 12.93 11.35 11.10 46.83Frauenfeld / Turnfabri 4.00 11.454.00 4.00

Mannschafts Total: 150.625

2 . Uster

Bernhardsgrütter Kim 2008 12.85 14.20 14.30 55.20RLZ-ZTV Uster 5.50 13.855.50 5.50

Bär Leandra 2006 12.18 9.10 12.05 42.18Uster 3.50 8.853.00 4.50

Grandjean Zaïna 2007 12.65 8.90 9.20 41.40Uster 3.50 10.653.00 4.00

Mannschafts Total: 138.775

3 . Oerlikon

Ishibashi Lilica 2007 13.18 10.80 11.70 46.68Oerlikon 4.00 11.003.50 4.50

Gossweiler Deborah 2007 12.83 12.05 11.45 45.83Oerlikon 4.00 9.504.00 4.00

Dirren Célia 2007 12.93 8.70 10.90 42.78Oerlikon 3.50 10.253.50 4.50

Mannschafts Total: 135.275

4 . Weiningen

Graf Sarah 2006 12.88 10.10 11.25 46.88Weiningen 5.50 12.653.00 4.00

Haider Noelia 2007 12.85 9.90 11.50 43.90Weiningen 3.50 9.653.50 4.50

Thieler Mikaela 2007 12.78 7.20 12.55 42.53Weiningen 3.50 10.002.00 4.50

Mannschafts Total: 133.300

Samstag, 25. Mai 2019 SEITE 1 VON 1



P4 Amateur

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- Derksen-Meier Ch.u.H.P., Im Haufland 3, 8624 Grüt

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
43.5001 Demiri Masha 2005 Rüti 11.750 10.550 9.650 11.5503.50 2.80 3.30 3.104 3 7 2

42.0502 Colangelo Gaia 2005 Bern BTV 12.500 7.900 10.050 11.6003.70 2.00 2.40 3.101 12 5 1

42.0503 De Russi Lara 2006 Basel Regio 11.150 11.150 9.000 10.7502.00 2.90 2.80 3.0021 1 17 10

42.0504 Niggli Norea 2004 Glarnerland 12.000 9.250 10.300 10.5002.80 1.80 2.60 2.503 4 2 15

41.3005 Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 11.150 10.700 9.400 10.0502.00 3.00 2.70 2.8021 2 10 29

41.2506 Glarner Askja 2004 Glarnerland 11.700 8.500 9.950 11.1002.80 2.30 2.70 2.605 6 6 6

40.9507 Hirvelä Jasmin 2005 Oerlikon 11.350 8.400 10.100 11.1002.80 2.70 2.80 2.9012 8 4 6

40.3508 Barwinski Hannah 2005 Rüti 11.350 7.450 10.500 11.0502.40 2.10 3.40 2.6012 17 1 8

40.1009 Bosshard Natalie 2006 Oerlikon 11.350 8.200 10.150 10.4002.80 1.40 2.60 2.4012 11 3 16

40.10010 Rapold Celia 2004 TZ Neuhausen 12.150 8.400 9.300 10.2503.50 2.10 2.70 2.302 8 13 22

39.60011 Knebel Ariana 2005 Hinwil 10.950 9.050 8.150 11.4502.40 1.90 2.90 2.8030 5 26 3

39.00012 Roos Flurina 2005 Opfikon-Glattbrugg 11.400 7.900 9.350 10.3502.80 2.00 2.30 2.2011 12 11 20

38.80013 Nakamura Reina 2004 Oerlikon 11.150 7.500 8.850 11.3002.80 2.00 2.60 2.9021 16 20 5

38.55014 Adamíková Karla 2005 Vitkovice CZE 11.100 6.750 9.350 11.3502.00 1.90 2.90 3.0024 20 11 4

38.25015 Huijsman Loïs 2004 Utrecht DOO/K&V NED 11.650 8.450 7.750 10.4002.80 2.10 2.70 2.307 7 29 16

38.15016 Schmid Deborah 2004 Uster 11.450 6.550 9.600 10.5502.80 1.90 2.40 2.209 21 8 14

38.10017 Christensen Mia 2006 Küssnacht 11.200 7.650 8.900 10.3502.80 1.80 2.70 2.1019 14 19 20

37.75018 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 11.350 7.600 8.650 10.1502.80 2.00 2.30 2.2012 15 21 25

37.70019 Schläpfer Ronja 2004 Rüti 11.000 8.400 7.600 10.7002.40 1.90 2.70 2.9027 8 31 11

37.45020 Leurink Nora 2007 Kampen RKDOS NED 11.300 7.350 9.450 9.3502.80 1.20 2.80 1.6017 18 9 34

37.00021 Blindenbach Lotte 2004 Utrecht DOO/K&V NED 10.850 6.300 9.150 10.7002.00 1.90 2.50 2.5031 23 15 11

36.50022 Nemeth Anna 2008 Bülach 11.200 6.200 9.000 10.1002.80 1.90 2.90 2.2019 24 17 27

36.20023 Hinderling Jana 2007 Bülach 11.500 5.550 8.550 10.6002.80 2.10 2.60 2.608 30 23 13

36.05024 Lagler Sarina 2006 Opfikon-Glattbrugg 11.100 7.050 7.500 10.4002.80 2.00 2.60 2.1024 19 32 16

35.75025 Boomer Madelief 2005 Utrecht DOO/K&V NED 11.450 5.500 8.400 10.4002.80 1.80 2.30 2.209 31 24 16

35.60026 Krediet Nikki 2007 Kampen RKDOS NED 11.050 5.750 8.600 10.2002.80 1.40 2.40 2.1026 29 22 24

35.00027 Wilhelm Hannah 2005 Bern BTV 11.250 5.850 9.150 8.7503.00 1.90 2.30 2.3018 28 15 37

34.90028 Lienberger Joya 2005 Urdorf 11.000 6.000 8.000 9.9002.80 2.00 2.60 2.8027 26 27 30

34.75029 Werthmüller Svenja 2007 Hinwil 9.400 5.900 9.300 10.1502.80 1.90 3.00 2.2037 27 13 25

34.60030 Klappe Babette 2006 Kampen RKDOS NED 10.600 6.350 7.400 10.2502.80 1.20 1.60 1.7032 22 34 22

34.15031 Schöpfer Aline 2005 Urdorf 11.000 6.100 7.500 9.5502.80 1.80 2.30 2.2027 25 32 32

33.60032 Crommentuijn Tara 2005 Utrecht DOO/K&V NED 11.700 5.150 5.950 10.8002.80 1.20 2.00 2.305 33 36 9

33.15033 Brink van den Joany 2006 Utrecht DOO/K&V NED 10.250 5.150 8.250 9.5002.00 1.00 2.30 2.1034 33 25 33

32.10034 Rill Elles 2005 Kampen RKDOS NED 9.900 5.200 7.100 9.9002.00 1.10 1.50 2.1036 32 35 30

29.15035 Sessa Thais 2006 Opfikon-Glattbrugg 10.300 0.900 7.850 10.1002.00 0.90 2.20 2.1033 37 28 27

29.00036 Hommes Sterre 2007 Kampen RKDOS NED 11.350 4.150 4.550 8.9502.80 1.10 1.80 1.5012 35 37 35

27.95037 Tardy Lotte 2006 Kampen RKDOS NED 10.000 1.300 7.750 8.9002.00 0.90 1.60 1.4035 36 29 36

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 1



Mannschaft P4 Amateur

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- Derksen-Meier Ch.u.H.P., Im Haufland 3, 8624 Grüt

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Rüti

Demiri Masha 2005 11.75 10.55 9.65 43.50Rüti 3.50 3.10 11.552.80 3.30

Barwinski Hannah 2005 11.35 7.45 10.50 40.35Rüti 2.40 2.60 11.052.10 3.40

Schläpfer Ronja 2004 11.00 8.40 7.60 37.70Rüti 2.40 2.90 10.701.90 2.70

Mannschafts Total: 121.550

2 . Oerlikon

Hirvelä Jasmin 2005 11.35 8.40 10.10 40.95Oerlikon 2.80 2.90 11.102.70 2.80

Bosshard Natalie 2006 11.35 8.20 10.15 40.10Oerlikon 2.80 2.40 10.401.40 2.60

Nakamura Reina 2004 11.15 7.50 8.85 38.80Oerlikon 2.80 2.90 11.302.00 2.60

Mannschafts Total: 119.850

3 . Opfikon-Glattbrugg

Roos Flurina 2005 11.40 7.90 9.35 39.00Opfikon-Glattbrugg 2.80 2.20 10.352.00 2.30

Obrist Julia 2004 11.35 7.60 8.65 37.75Opfikon-Glattbrugg 2.80 2.20 10.152.00 2.30

Lagler Sarina 2006 11.10 7.05 7.50 36.05Opfikon-Glattbrugg 2.80 2.10 10.402.00 2.60

Mannschafts Total: 112.800

4 . Utrecht DOO/K&V NED

Huijsman Loïs 2004 11.65 8.45 7.75 38.25Utrecht DOO/K&V NE 2.80 2.30 10.402.10 2.70

Blindenbach Lotte 2004 10.85 6.30 9.15 37.00Utrecht DOO/K&V NE 2.00 2.50 10.701.90 2.50

Boomer Madelief 2005 11.45 5.50 8.40 35.75Utrecht DOO/K&V NE 2.80 2.20 10.401.80 2.30

Mannschafts Total: 111.000

5 . Kampen RKDOS NED

Leurink Nora 2007 11.30 7.35 9.45 37.45Kampen RKDOS NE 2.80 1.60 9.351.20 2.80

Krediet Nikki 2007 11.05 5.75 8.60 35.60Kampen RKDOS NE 2.80 2.10 10.201.40 2.40

Klappe Babette 2006 10.60 6.35 7.40 34.60Kampen RKDOS NE 2.80 1.70 10.251.20 1.60

Mannschafts Total: 107.650

Samstag, 25. Mai 2019 SEITE 1 VON 1



2-Kampf

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- Mad Shirt T.& C. Glaser, Forchstr.3, 8133 Esslingen

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Bonus
23.251 Jaskovicová Lenka 2002 Vitkovice CZE 11.90 11.25 10.10 11.35 0.00

23.102 Den Dekker Jessie 1997 Kampen RKDOS NED 12.05 8.50 9.45 10.90 0.15

23.053 Stähli Celine 1995 Bülach 11.90 0.00 9.10 10.90 0.25

22.604 Kolk Chayenne 2001 Kampen RKDOS NED 11.30 8.10 8.20 11.30 0.00

22.105 Smolecová Laura 2000 Vitkovice CZE 10.85 0.00 10.70 11.25 0.00

22.106 Dekker Annemijn 2003 Kampen RKDOS NED 11.60 5.50 7.55 10.50 0.00

21.707 Dürst Tamara 2000 Urdorf 11.30 0.00 9.25 10.40 0.00

21.508 Neely Tonja 2001 Urdorf 11.30 0.00 8.20 10.20 0.00

20.109 Poelman Charmaine 2001 Kampen RKDOS NED 10.05 4.70 7.55 10.05 0.00

SEITE 1 VON 1Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung



International

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- 55°nord, Punkt 8, Gerichtsstr. 14, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
45.6501 Spiess Nadina 2003 RLZ-ZTV Rüti 12.600 8.550 11.800 12.7003.50 3.00 4.20 4.301 8 2 2

44.9502 Sidler Céline 2000 Küssnacht 11.300 9.850 12.200 11.6003.70 2.70 3.80 3.4012 3 1 5

44.4503 Künzle Jeannine 1999 Frauenfeld / Turnfabrik 12.550 10.550 9.800 11.5503.70 2.70 3.90 3.402 1 5 6

43.2004 Mattioli Elena 2003 TZ Fürstenland 11.200 10.100 10.150 11.7503.00 2.10 3.30 3.4013 2 3 3

42.8505 Stepandová Nela 2006 Vitkovice CZE 11.900 8.900 9.100 12.9503.70 2.70 5.00 4.306 6 12 1

42.6006 Di Sarli Svenia 2002 TZ Fürstenland 12.250 9.100 10.000 11.2503.70 2.00 3.10 3.303 4 4 7

40.8507 Cabalzar Nina 1999 Frauenfeld / Turnfabrik 12.150 8.350 8.700 11.6503.50 1.40 3.20 3.804 12 15 4

40.5008 Askar Layan 2001 Abu Dhabi Little Stars 12.150 8.750 9.100 10.5003.70 1.40 4.10 3.404 7 12 13

40.4009 Keller Sira 2003 TZ Fürstenland 11.500 9.100 8.600 11.2002.80 1.70 3.40 3.2011 4 18 8

39.50010 Hefti Nina 2003 Glarnerland 11.650 8.400 9.200 10.2503.00 0.80 3.00 2.409 10 11 15

39.35011 Vieitez Milena 2006 TZ Fürstenland 11.700 7.750 9.800 10.1003.00 1.40 2.60 3.007 19 5 17

38.65012 Wilms Jasmin 2003 Bern BTV 11.650 7.050 9.550 10.4003.50 1.10 2.70 3.009 22 8 14

38.45013 Ballmer Selena 2002 Basel BTV 11.100 8.500 8.300 10.5502.00 1.10 2.50 3.0017 9 21 12

38.30014 Weidele Carole 2001 Basel Stadt TV 10.950 8.400 8.700 10.2502.80 0.90 2.30 2.4018 10 15 15

38.20015 Buholzer Seraina 2001 Bern BTV 11.200 7.850 8.550 10.6002.80 1.40 2.90 3.2013 18 19 10

37.60016 Weber Linda 2003 Uster 10.850 8.100 8.850 9.8002.80 0.90 2.60 2.2020 15 14 19

37.30017 Pittet Léonie 2003 Basel BTV 10.900 7.350 8.450 10.6002.00 1.20 2.60 2.9019 21 20 10

37.10018 Baumann Lorena 2003 Uster 11.200 8.100 8.100 9.7002.80 1.10 2.00 2.2013 15 22 20

37.05019 Schulz Soraya 2001 Uster 10.350 8.050 9.550 9.1002.00 0.90 2.50 2.1023 17 8 24

36.85020 Berchtold Aneschka 2003 Bern BTV 10.400 8.250 7.550 10.6502.00 1.00 2.60 3.0022 14 25 9

36.80021 Renner Lara 2003 Uster 10.700 7.050 9.600 9.4502.80 0.90 2.30 2.2021 22 7 22

36.60022 Boers Lieke 1999 Utrecht DOO/K&V NED 11.700 6.400 9.450 9.0503.00 1.00 2.90 2.107 25 10 25

32.70023 Lancee Celine 2002 Utrecht DOO/K&V NED 11.150 8.350 3.800 9.4002.80 1.00 2.00 2.2016 12 26 23

31.80024 Palmboom Jonna 1999 Utrecht DOO/K&V NED 10.150 3.800 7.950 9.9002.00 0.70 2.20 2.3024 26 23 18

25.00025 Dannmeyer Zoe 2003 Basel Regio 0.000 6.650 8.700 9.6500.00 1.10 2.70 1.8025 24 15 21

15.10026 Jorda Victoria 2000 Basel Regio 0.000 7.400 7.700 0.0000.00 0.80 2.60 0.0025 20 24 26

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 1



Mannschaft International

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- 55°nord, Punkt 8, Gerichtsstr. 14, 8610 Uster

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . TZ Fürstenland

Mattioli Elena 2003 11.20 10.10 10.15 43.20TZ Fürstenland 3.00 3.40 11.752.10 3.30

Di Sarli Svenia 2002 12.25 9.10 10.00 42.60TZ Fürstenland 3.70 3.30 11.252.00 3.10

Keller Sira 2003 11.50 9.10 8.60 40.40TZ Fürstenland 2.80 3.20 11.201.70 3.40

Mannschafts Total: 126.200

2 . Bern BTV

Wilms Jasmin 2003 11.65 7.05 9.55 38.65Bern BTV 3.50 3.00 10.401.10 2.70

Buholzer Seraina 2001 11.20 7.85 8.55 38.20Bern BTV 2.80 3.20 10.601.40 2.90

Berchtold Aneschka 2003 10.40 8.25 7.55 36.85Bern BTV 2.00 3.00 10.651.00 2.60

Mannschafts Total: 113.700

3 . Uster

Weber Linda 2003 10.85 8.10 8.85 37.60Uster 2.80 2.20 9.800.90 2.60

Baumann Lorena 2003 11.20 8.10 8.10 37.10Uster 2.80 2.20 9.701.10 2.00

Schulz Soraya 2001 10.35 8.05 9.55 37.05Uster 2.00 2.10 9.100.90 2.50

Mannschafts Total: 111.750

4 . Utrecht DOO/K&V NED

Boers Lieke 1999 11.70 6.40 9.45 36.60Utrecht DOO/K&V NE 3.00 2.10 9.051.00 2.90

Lancee Celine 2002 11.15 8.35 3.80 32.70Utrecht DOO/K&V NE 2.80 2.20 9.401.00 2.00

Palmboom Jonna 1999 10.15 3.80 7.95 31.80Utrecht DOO/K&V NE 2.00 2.30 9.900.70 2.20

Mannschafts Total: 101.100

Samstag, 25. Mai 2019 SEITE 1 VON 1



FIG Junior

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- Verlagsgemeinschaft für Europäische Editionen AG, Seestrasse 159, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
45.2001 Wimmer Nicol 2004 Oesterreich ÖFT AUT 12.900 10.700 10.000 11.6004.00 3.40 4.70 4.302 2 3 2

44.1502 Gresser Alessia 2004 RLZ-ZTV Rüti 12.350 10.400 10.900 10.5003.50 4.20 4.60 4.305 3 2 5

43.3503 Tanriyasükür Derin 2007 Istanbul TUR 12.700 11.850 7.150 11.6504.00 4.60 4.80 4.804 1 8 1

42.3004 Wegscheider Christina 2004 Oesterreich ÖFT AUT 13.100 9.750 9.450 10.0004.00 3.90 4.50 4.001 4 6 7

41.9505 Demuth Aisha 2005 RLZ-ZTV Uster 12.150 9.600 9.800 10.4003.50 2.50 4.00 3.507 5 4 6

41.8506 Chai Linda 2004 Oesterreich ÖFT AUT 12.350 8.950 9.500 11.0503.50 2.80 4.10 3.905 6 5 3

41.4507 Palicka Katrin 2004 Oesterreich ÖFT AUT 11.050 8.500 11.150 10.7503.70 2.70 3.30 3.208 8 1 4

40.1008 Mörz Charlize 2005 Oesterreich ÖFT AUT 12.900 8.700 8.700 9.8004.00 2.80 4.70 3.502 7 7 8

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 1



Mannschaft FIG Junior

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- Verlagsgemeinschaft für Europäische Editionen AG, Seestrasse 159, 8610 Uster

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Oesterreich ÖFT AUT

Wimmer Nicol 2004 12.90 10.70 10.00 45.20Oesterreich ÖFT AUT 4.00 4.30 11.603.40 4.70

Wegscheider Christina 2004 13.10 9.75 9.45 42.30Oesterreich ÖFT AUT 4.00 4.00 10.003.90 4.50

Chai Linda 2004 12.35 8.95 9.50 41.85Oesterreich ÖFT AUT 3.50 3.90 11.052.80 4.10

Mannschafts Total: 129.350

Samstag, 25. Mai 2019 SEITE 1 VON 1



FIG Senior

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- Forster & Linsi AG, Frohwiesstrasse 5, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
50.8001 Titarsolej Mara 1999 Nijmegen NED 13.050 12.700 13.000 12.0504.20 5.20 5.20 4.403 1 1 1

46.9502 Barloggio Caterina 1996 Schweizerischer Turnve 12.900 11.650 11.800 10.6004.00 4.70 4.90 4.105 2 3 4

46.9003 Studer Fabienne 2001 Schweizerischer Turnve 13.450 11.550 10.250 11.6504.60 4.40 4.60 4.101 3 4 3

37.2504 Siegenthaler Stefanie 1998 Schweizerischer Turnve 13.000 0.000 12.250 12.0004.00 0.00 4.90 4.304 5 2 2

13.4505 Schmid Livia 2001 Schweizerischer Turnve 13.450 0.000 0.000 0.0004.60 0.00 0.00 0.001 5 5 5

10.9506 Wu Anny 2002 Schweizerischer Turnve 0.000 10.950 0.000 0.0000.00 3.70 0.00 0.006 4 5 5

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 1



Mannschaft FIG Senior

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

24. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2019

- Forster & Linsi AG, Frohwiesstrasse 5, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Schweizerischer Turnverband SUI

Barloggio Caterina 1996 12.90 11.65 11.80 46.95Schweizerischer Turn 4.00 4.10 10.604.70 4.90

Studer Fabienne 2001 13.45 11.55 10.25 46.90Schweizerischer Turn 4.60 4.10 11.654.40 4.60

Siegenthaler Stefanie 1998 13.00 0.00 12.25 37.25Schweizerischer Turn 4.00 4.30 12.000.00 4.90

Mannschafts Total: 131.100

Samstag, 25. Mai 2019 SEITE 1 VON 1


